令和４年８月

卒業生の皆様

高知県立山田特別支援学校

PTA会長 五十嵐愛

文化祭に向けて制服等リサイクル品を集めています！！

11 月に行われる文化祭当日に、制服等のリサイクルコーナーの設置を企画しております。制服や体操

服、靴等、卒業してもう使うことはないけど、捨てるにはもったいない、といったものを前もって回収し、

必要な方、サイズがあう方に当日無料でお持ち帰りいただくような場にしたいと思っております。下記

内容をご一読いただき、ぜひご協力の程よろしくお願い申し上げます。

【文化祭日程】

高等部文化祭 11月 19日（土）

小中学部文化祭 11月 26日（土）

【今回募集するもの】

制服(ジャケット、ズボン、スカート)、カッターシャツ、ポロシャツ、ベルト、上履き、靴、長靴、作業

の際に使う帽子、作業着、体操服(上下)、小学部の体操着になるものやスポーツウエア、ラッシュガード、

水泳帽、水遊び用サンダル

※今回は、私服類は集めません。

【状態】

丈やウエストのサイズ直し後の服でも構いません。名前が書いてあっても OK。気になる方はタグをカッ

トしたり、ペンで消してください。※タグをカットされた場合は服のサイズが分かるようにメモ等つけ

ていただけると助かります。

多少の汚れは OK。服は必ず洗濯、靴も洗ってからお持ちください。

【回収日時など】

10月 11日（火）～10月 28日（金）。（８：３０～１７：００）事務室に「卒業生ですが文化祭用のリサ

イクル用品を持ってきました。」と声掛けください。